香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考之用，並不構成收購、購買或認購證券的邀請或要約。

本公告並不構成在美國購買或認購證券的邀請或要約。有關證券或證券擔保並
無亦不會根據美國 1933年證券法（經修訂）或美國任何州或其他司法權區的任何
證券法登記。有關證券或證券擔保不會在美國或限制或禁止進行發售的任何其
他司法權區進行公開發售。

贖回永續證券

有關

1,100,000,000美元非次級擔保永續證券
（「證券」）

（上市代碼：5893）
（ISIN碼：XS1214407410）
（共同編碼：121440741）

發行人

CCCI Treasure Limited
（於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司）

擔保人

中國交通建設股份有限公司
CHINA COMMUNICATIONS CONSTRUCTION COMPANY LIMITED

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1800）

– 1 –

CCCI Treasure Limited（「發行人」）宣佈，根據發行人發行的 1,100,000,000美元非次級
擔保永續證券（「證券」）的條款及條件中的條件 5(b)（發行人選擇贖回），其已於今
日發出贖回通知，以於 2020年4月21日（「贖回日期」）按本金額（連同截至贖回日期
（但不包括該日）的應計但未支付票息）贖回全部證券。

於本公告日期，票據的未償付本金額為1,100,000,000美元。於贖回日期完成贖回
後，將再無其他已發行證券。因此，發行人將向香港聯合交易所有限公司申請撤
回證券上市。

香港，2020年3月19日

於本公告日期，CCCI Treasure Limited的唯一董事為彭廣生先生。

於本公告日期，中國交通建設股份有限公司的董事為劉起濤先生、宋海良先生、
劉茂勛先生、黃龍先生 #、鄭昌泓先生 #及魏偉峰先生 #。

# 獨立非執行董事

– 2 –